Cognome e nome

Cassano Rosalia

Cernigliaro Salvatore

Di Cristina Dacia

Di Gregorio Nadia

Di Maria Rodan

Montalbano Valerio

Qualifica/Funzione

Coadiutore

Funzionario

Dirigente

Assistente

Funzionario

Funzionario

Unione Europea
Repubblica Italiana

PRESIDENZA

Dipartimento della Programmazione

Piazza L. Sturzo 36 — 90139 Palermo

KKK >2>2>>>

Servizio 3

“SERVIZIO PER LO SVILUPPO INFRASTRUTTURALE”

Posta elettronica ordinaria istituzionale: servizio3.programmazione@regione.sicilia.it

PERSONALE ASSEGNATO
Telefono Posta elettronica Piano
091 7070179 rosalia.cassano@regione.sicilia.it 2°
091 7070045 salvatore.cernigliaro@regione.sicilia.it 2°
091 7070020 dacia.dicristina@regione.sicilia.it 2°
091 7070122 nadia.digregorio@regione.sicilia.it 2°
091 7070098 rodan.dimaria@regione.sicilia.it 2°

091 7070081 valerio.montalbano@regione.sicilia.it 2°

Stanza
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12

11

18

21

13
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