



Regione Siciliana

PRESIDENZA

Dipartimento della Programmazione

Piazza L. Sturzo 36 – 90139 Palermo

< < < < > > > >

Servizio 3

“SERVIZIO PER LO SVILUPPO INFRASTRUTTURALE”

Posta elettronica ordinaria istituzionale: servizio3.programmazione@regione.sicilia.it

PERSONALE ASSEGNATO					
Cognome e nome	Qualifica/Funzione	Telefono	Posta elettronica	Piano	Stanza
Cassano Rosalia	Coadiutore	091 7070179	rosalia.cassano@regione.sicilia.it	2°	20
Cernigliaro Salvatore	Funzionario	091 7070045	salvatore.cernigliaro@regione.sicilia.it	2°	12
Di Cristina Dacia	Dirigente	091 7070020	dacia.dicristina@regione.sicilia.it	2°	11
Di Gregorio Nadia	Assistente	091 7070122	nadia.digregorio@regione.sicilia.it	2°	18
Di Maria Rodan	Funzionario	091 7070098	rodan.dimaria@regione.sicilia.it	2°	21
Montalbano Valerio	Funzionario	091 7070081	valerio.montalbano@regione.sicilia.it	2°	13